
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00246310--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solícita se arbitren los medios necesarios para contar con
cargos; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo solicitado por el Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES;

 

Que es necesario reorganizar la Planta docente de esta Facultad;

 

Que por Resolución N° 359-H.C.S.-19, las máximas autoridades de las Facultades, Colegios y
demás Dependencias, resultan responsables del volumen del gasto con respecto a los créditos
asignados por el H. Consejo Superior al aprobar su presupuesto;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aprobar la modificación de presupuesto en la Planta de Personal de esta Unidad



Académica, obrante como ANEXO I, de la presente Resolución.

 

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los términos del Art. 59 de
la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuníquese al Área Personal, al Área
Sueldos, al Departamento Construcciones Civiles, dese cuenta al H. Consejo Superior y
archívese.-

 

 

Mbl/





FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES 


 


 


 


 
 


 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


 


EX-2020-00246310--UNC-ME#FCEFYN 
 


Av. Vélez Sársfield 299                                        - 1 -                                    Teléfono: (4334139/4334140) 


5000 CORDOBA – República Argentina                  Fax: (0351) 4334139  
 


 


 


 


ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN DECANAL. 


 


 
SUPRIMIR TRANSITORIAMENTE: 
 
1 cargo de  Profesor Asistente dedicación exclusiva (Ing. 
Violeta Depiante). 


 
2,74 puntos 


 
TOTAL 


 
2,74 PUNTOS 


 
 
CREAR TRANSITORIAMENTE:  
 
1 cargo de  Profesor Asistente dedicación semiexclusiva (a 
designar). 


 
1,37 puntos 


1 cargo de Profesor Asistente dedicación simple (a designar) 0,68 puntos 


1 Cargo de Profesor Asistente dedicación simple (a designar) 0,68 puntos 
 
TOTAL  


 
2,73 PUNTOS 


 
 
RESUMEN:  
 
SUPRIMIR     2,74 puntos  
 
CREAR     2,73 puntos 
 
SOBRANTE    0,01 punto 
(a favor Dpto. Construcciones Civiles) 
 
 
 
 
 
 
MBL/ 





	fecha: Martes 22 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1796-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2020-12-21T14:45:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T13:32:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T13:32:04-0300
	GDE UNC




